Univerza v Mariboru 

Fakulteta za energetiko

Izpitni rok 18. avgust 2015 

KRŠKO

	Vp. štev.
	DN 1
	DN 2
	PISNI IZPIT
	SKUPAJ
	OCENA
	OPOMBA

	Mat. metode II (VS)
	
	
	
	
	
	

	R1007864
	4,5
	4
	10
	19,5
	5
	

	R1008034
	
	
	NI PRIŠEL
	-
	-
	

	R1008207
	2,5
	/
	73
	77,5
	
	USTNO

	R1008218
	4,5
	1,5
	38
	44
	
	USTNO

	R1008074
	4,5
	1
	45
	50,5
	
	USTNO

	R1007000
	4
	4
	55
	63
	
	USTNO

	R1007651
	/
	/
	22
	22
	5
	

	R1008050
	4,5
	/
	10
	14,5
	5
	

	R1006687
	/
	/
	37
	37
	5
	

	R1008061
	2
	/
	54
	56
	
	USTNO

	Mat. metode II (UN)
	
	
	
	
	
	

	R1005491
	/
	/
	69
	69
	
	USTNO

	R1008236
	4
	4
	49
	57
	
	USTNO

	R1008263
	4
	3,5
	77
	84,5
	
	USTNO

	R1005547
	/ 
	/
	32
	32
	5
	

	R1005974
	/
	/
	15
	15
	
	USTNO

KOMISIJA

	Mat. metode III
	
	
	
	
	
	

	R1004962
	3
	3,5
	35
	41,5
	5
	

	Operacijske raziskave
	
	
	
	
	
	

	R2001791
	6
	4
	47
	57
	
	USTNO


USTNI IZPITI BODO V TOREK, 08.09.2015, V PROSTORIH FAKULTETE

· V KRŠKEM OB 12.00

· V VELENJU OB 8.00

Novo mesto, 26.8.2015 





prof. ddr. Janez Usenik
Univerza v Mariboru 

Fakulteta za energetiko

Izpitni rok 18. avgust 2015 

VELENJE

	Vp. štev.
	DN 1
	DN 2
	PISNI IZPIT
	SKUPAJ
	OCENA 
	OPOMBA

	Mat. metode II (VS)
	
	
	
	
	
	

	R1003978
	5
	/
	60
	65
	
	USTNO

KOMISIJA

	R1007332
	2,5
	3,5
	52,5 (Kol.) 
	58,5
	
	USTNO

	R1007147
	/
	/
	58
	58
	
	USTNO

	Mat. metode II (UN)
	
	
	
	
	
	

	R1004669
	/
	/
	56
	56
	
	USTNO

KOMISIJA

	R1007293
	4,5
	2,5
	90 (Kol.)
	97
	
	USTNO

	Mat. metode III
	
	
	
	
	
	

	R1005491
	
	
	NI PRIŠEL
	
	
	-

	Kvantit. metode
	
	
	
	
	
	

	R1004672
	/
	/
	53
	53
	
	USTNO

	R1007404
	
	
	61,5 (Kol.) 
	61,5
	
	USTNO

	Operacijske raziskave
	
	
	
	
	
	

	R2001544
	5
	1,5
	55
	61,5
	
	USTNO

	R2000664
	/
	/
	60
	60
	
	USTNO


USTNI IZPITI BODO V TOREK, 08.09.2015, V PROSTORIH FAKULTETE

· V KRŠKEM OB 12.00

· V VELENJU OB 8.00

Novo mesto, 26.8.2015




prof. ddr. Janez Usenik 

